subvencions per al Foment de la Pràc琀椀ca Espor琀椀va i per a la Par琀椀cipació als Jocs Espor琀椀us
Escolars per a l’any 2025, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2050 34100 48900 20723 de
l’any 2025, amb el número d’operació prèvia que es relacionen, amb un import total de vint-
i-nou mil euros (29.000 €) :

AFA ESCOLA SERRAPARERA 1.800 € 920250009915

AFA ESCOLA SALTELLS 2.000 € 920250009921
AFA ESCOLA TURÓ DE GUIERA 1.500 € 920250009913
AFA ESCOLA CARLES BUIGAS 1.700 € 920250009923
AFI ESCOLA BELLATERRA 500 € 920250009916
AEE. INS BANÚS 2.300 € 920250009926

[...]

Bene昀椀ci industrial (6%) 7.558,63€ 

VEC (sense IVA) 149.912,90€

IVA (21%) 31.481,71€ 

Pressupost Base de Licitació amb IVA 181.394,61€ 

A tenor de l’informe tècnic emès en data 25 d’agost de 2025 s’estableix un pressupost per
coneixement  de  l’Administració  que  ascendeix  a  cent  quaranta-nou  mil  nou-cents  dotze
euros amb noranta cèn琀椀ms(149.912,90€) més trenta-un mil quatre-cents vuitanta-un euros
amb  setanta-un  cèn琀椀ms  (31.481,71€)  en  concepte  d’IVA,  amb  un  preu  total  de  cent
vuitanta-un mil tres-cents noranta-quatre euros amb seixanta-un cèn琀椀ms (181.394,61€). 

El present projecte disposa de consignació pressupostària  al pressupost municipal com a

[...]

número 14692C, de l’empresa PROIDO Consultors, SL, de conformitat amb el que disposen
els ar琀椀cles 42, 43, 36 i següents del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s'aprova el
Reglament, d'obres, ac琀椀vitats i serveis dels ens locals, per un import de a cent quaranta-nou
mil nou-cents dotze euros amb noranta cèn琀椀ms(149.912,90€)  més  trenta-un mil quatre-
cents vuitanta-un euros amb setanta-un cèn琀椀ms  (31.481,71€) en concepte d’IVA, amb un
preu total de cent vuitanta-un mil tres-cents noranta-quatre euros amb seixanta-un cèn琀椀ms
(181.394,61€).

Segon. SOTMETRE el projecte de millora i renovació del clavegueram al carrer Mare de Deu